______________________________________________________________________________________________________
     Протокол № 1 Общего собрания членов Северо-Западного ТО СРО ААС от 3 октября 2022 года                                         стр. 1 из 4

Протокол № 7

очередного Общего территориального собрания

Северо-Западного Территориального отделения

Саморегулируемой организации аудиторов

Ассоциации «Содружество»

г. Санкт-Петербург         03 октября 2022 года

Форма проведения Общего территориального собрания членов Северо-Западного ТО СРО ААС

заочная.

Количество членов ТО СРО ААС по Северо-Западному федеральному округу – 2424.

Приняли участие в голосовании путем заполнения бюллетеня в личном кабинете на сайте СРО

ААС –835 членов, что составляет 35%.

Голосование проводилось с 28 сентября по 3 октября 2022 г.

Данные предоставлены автоматизированной системой по подсчету голосов СРО ААС.

На основании п. 7.6. Положения об общих территориальных собраниях членов СРО ААС решения

Собрания принимаются простым большинством голосов членов СРО ААС, принявших участие в

голосовании.

Председатель Общего территориального собрания Северо-Западного ТО СРО ААС Кузнецов

Александр Павлович.

Секретарь Общего территориального собрания Северо-Западного ТО СРО ААС Чубинская Анна

Михайловна.

ПОВЕСТКА ДНЯ

Общего территориального собрания Северо-Западного ТО СРО ААС

№ Вопрос

1. Избрание делегатов на очередной Съезд СРО ААС, проводимый 28 октября 2022 г. в г.

Москве.

2. Утверждение отчета о деятельности Совета СЗТО СРО ААС за период с апреля 2021 г. по

октябрь 2022 г.

3. Ротация состава Совета СЗТО СРО ААС.

По первому вопросу

Избрание делегатов на очередной Съезд СРО ААС, проводимый 28 октября 2022 г. в г. Москве

В соответствии с установленными сроками подачи заявок в кандидаты в делегаты Съезда

(по состоянию на 23 сентября 2022г.) поступили заявления от 26 кандидатов в делегаты Съезда

СРО ААС от членов СРО ААС:

№
ФИО кандидата в делегаты

очередного Съезда СРО ААС
ОРНЗ

Место работы кандидата в делегаты

Съезда

1.  Веселкова

Кристина Станиславовна

22006146598 ООО «МАРИЛЛИОН АУДИТ»,

аудитор

______________________________________________________________________________________________________
     Протокол № 1 Общего собрания членов Северо-Западного ТО СРО ААС от 3 октября 2022 года                                         стр. 2 из 4

2.  Воропаев

Юрий Николаевич

21606070961 АО «МКД»,

 генеральный директор

3.  Гасанов

Роман Амирович

22006148073 ООО «Р.О.С.ЭКСПЕРТИЗА»,

 старший менеджер-аудитор

4.  Глевицкий

Андрей Анатольевич

21606050788 ООО «ПРОМ-ИНВЕСТ-АУДИТ»,

директор по аудиту

5.  Голик

Юрий Александрович

22006023840 АО «Юникон», руководитель

Санкт-Петербургского филиала

6.  Гурова

Мария Михайловна
21606070667

ООО «Аудит-новые технологии»,

аттестованный аудитор

7.  Деменская

Елена Васильевна

21606060150 ООО «АКСИТИ»,

генеральный директор

8.  Дорофеев

Владимир Николаевич

21606050790 ООО «ПРОМ-ИНВЕСТ-АУДИТ»,

учредитель и генеральный директор

9.  Желтяков

Дмитрий Витальевич

21706016567 ООO «Аудит Санкт-Петербург»,

генеральный директор

10.  Зайцева

Ольга Николаевна
21606091356

ЗАО «Аудиторская фирма «КОНСАЛТ»,

генеральный директор

11.  Зубенко

Алексей Станиславович

21906105827 Акционерное общество «Технологии

Доверия – Аудит» филиал в г. Санкт-

Петербург, директор (Партнер)

12.  Ильин

Владислав Георгиевич

21606036164 ООО «Русаудит», руководитель

Санкт-Петербургского филиала

13.  Калмыкова

Анна Борисовна

21906101970 ООО «ЦАТР - АУДИТОРСКИЕ

УСЛУГИ»,

директор филиала в Санкт-Петербурге

14.
Климовская

Ольга Анатольевна
21206022423

АО «Аудиторская компания

«Самоварова и Партнеры»,

генеральный директор

15.  Консетова

Вера Витальевна
21706035142

ООО «АФК-Аудит»,

генеральный директор

16.  Константинова

Наталья Юрьевна
21606090265

АО «Аудиторы Северной Столицы»,

заместитель генерального директора

17.  Кузнецов

Дмитрий Михайлович
21906110518

ООО «НВК»,

генеральный директор

18.  Левашова

Алла Анатольевна

21606088228  ООО «АКГ ИНАУДИТ», заместитель

генерального директора по аудиту

19.  Макогон

Ирина Владимировна

21206058142 АО АК «Деловой Профиль»,

руководитель проектов по РСБУ и

МСФО

20.  Перевалова

Жанна Анатольевна

21706022867 ООО «ИнформАудит»,

генеральный директор

21.  Седавкина

Елена Александровна

21706000198 ООО «ЭКА»,

директор

22.   Турсунов

Тимур Муслиддинович

21906101272 АО «Деловые решения и технологии»,

директор аудиторского департамента в

филиале АО ДРТ в г. Санкт-Петербурге

23.  Чепик

Дмитрий Игоревич

21706033860 ООО «Центр налоговых экспертиз и

аудита», ведущий аудитор

24.  Чепик

Наталия Александровна

21706033871 ООО «Центр налоговых экспертиз и

аудита», директор по аудиту

25.  Шестакова

Галина Сергеевна

21706002538 ООО «СЕБИКО-АУДИТ»,

аудитор

______________________________________________________________________________________________________
     Протокол № 1 Общего собрания членов Северо-Западного ТО СРО ААС от 3 октября 2022 года                                         стр. 3 из 4

26.  Ягнов

Игорь Анатольевич

21906109192 АО «Кэпт», руководитель

Санкт-Петербургского филиала

Для Северо-Западного ТО СРО ААС решением Правления СРО ААС (по норме представительства

1 делегат от 200 членов) установлена квота – 12 делегатов.

Вопрос поставлен на голосование.

Решили:

1.1 Избрать делегатами очередного Съезда СРО ААС, проводимого 28 октября 2022 г. от Северо-

Западного ТО СРО ААС следующих лиц, набравших наибольшее количество голосов, в количестве

12 человек согласно квоте:

№

ФИО кандидата в делегаты

очередного Съезда СРО ААС
ОРНЗ

Результаты

рейтингового

голосования

1.  Желтяков Дмитрий Витальевич 21706016567 504

2.  Зайцева Ольга Николаевна 21606091356 503

3.  Кузнецов Дмитрий Михайлович 21906110518 491

4.  Дорофеев Владимир Николаевич 21606050790 479

5.  Левашова Алла Анатольевна 21606088228 479

6.  Воропаев Юрий Николаевич 21606070961 477

7.  Константинова Наталья Юрьевна 21606090265 474

8.  Чепик Наталия Александровна 21706033871 453

9.  Седавкина Елена Александровна 21706000198 451

10.  Глевицкий Андрей Анатольевич 21606050788 422

11.  Шестакова Галина Сергеевна 21706002538 382

12.  Чепик Дмитрий Игоревич 21706033860 369

Решение принято большинством голосов

По второму вопросу

Утверждение отчета о деятельности Совета Северо-Западного ТО СРО ААС за период с

апреля 2021 г. по октябрь 2022 г.

На голосование поставлен вопрос:

2.1 Утверждение отчета о деятельности Совета Северо-Западного ТО СРО ААС за период с апреля

2021 г. по октябрь 2022 г.

.

Результаты голосования:

«за» - 674 чел.

«против» - 8 чел.

______________________________________________________________________________________________________
     Протокол № 1 Общего собрания членов Северо-Западного ТО СРО ААС от 3 октября 2022 года                                         стр. 4 из 4

«воздержались» - 130 чел.

Решение принято большинством голосов

По третьему вопросу

Ротация состава Совета Северо-Западного ТО СРО ААС

От члена Совета Северо-Западного ТО СРО ААС Щегловой Наталии Николаевны поступило

заявление с просьбой исключить ее из состава Совета Северо-Западного ТО СРО ААС в связи с

изменением места работы и во избежание нарушения п.3.8. Положения об Общих

территориальных собраниях членов (В состав Территориального совета не могут быть избраны два

и более представителя одного юридического лица – члена СРО ААС).

На голосование поставлен вопрос:

3.1. Удовлетворить заявление Щегловой Н.Н. и вывести ее из состава Совета Северо-Западного

ТО СРО ААС.

Результаты голосования:

«за» - 710 чел.

«против» - 1 чел.

 «воздержались» - 105 чел.

Решение принято большинством голосов

Членами Совета Северо-Западного ТО СРО ААС было принято решение (Протокол №12 от

21.09.2022г) о выдвижении кандидатуры Стригалевой Марии Александровны ОРНЗ 22006017246

для включения в состав Совета Северо-Западного ТО СРО ААС.

На голосование поставлен вопрос:

3.2 Избрать в состав Совета Северо-Западного ТО СРО ААС Стригалеву М.А.

Результаты голосования:

«за» - 548 чел.

«против» - 28 чел.

«воздержались» - 242 чел.

Решение принято большинством голосов

Подсчет голосов произведен Счетной комиссией Северо-Западного ТО СРО ААС в составе:

Сотникова О.Д. (председатель), Ахмедова Л.Е. и Лавров В.В.

Подписи:

Председатель Общего территориального собрания

Северо-Западного ТО СРО ААС     ________________ А.П. Кузнецов

Секретарь Общего территориального собрания

Северо-Западного ТО СРО ААС     ________________ А.М. Чубинская